
 1 

枣庄市中医医院医疗设备采购（针推系及灸疗中心医疗设备 

采购）项目成交公告附件 

 

一、评审工作组织 

受 枣庄市中医医院 委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》、《竞争性

磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规规定， 山东泰禾项目管理咨询有限公司 

组织枣庄市中医医院医疗设备采购（针推系及灸疗中心医疗设备采购）项目（编

号： SDGP370400000202402000453）的评审工作。采购人于 2024年 11 月 11 日

至 11 月 13 日在中国山东政府采购网、枣庄市公共资源交易网  发布了采购公

告。 

二、磋商小组组成 

1、评审专家抽取： 2024 年 11月 21 日，采购代理机构从《山东省政府采

购专家库》中依法抽取了 2 名相关专业评审专家与采购人代表共同组成磋商小

组，磋商小组由 石允生、杨柳、焦恩虎 组成。 

三、项目概述 

评审前由 山东泰禾项目管理咨询有限公司  向磋商小组介绍了采购项目情

况： 

（一）项目概况： 

1、项目名称: 枣庄市中医医院医疗设备采购（针推系及灸疗中心医疗设备采

购）项目 

2、项目编号：SDGP370400000202402000453 

3、采购内容：包括枣庄市中医医院针推系及灸疗中心医疗设备的供货、安

装调试及相关技术和售后服务等，具体内容详见《竞争性磋

商文件》第三章。 

4、供货与安装调试期：自签订合同之日起 15 日内完成全部产品的供货、安

装及调试等。 



 2 

5、质量标准：合格（满足采购人的各项要求）并达到国家、行业及地市现

行相关标准和规范的要求。 

6、本项目评审办法：综合评分法 

（二）投标报价情况： 

截止 2024 年 11 月 15 日 17 时，共有 7 家潜在投标供应商备案并领取了

竞争性磋商文件。至投标截止时间 2024 年 11 月 22 日 09 时 30 分，共有 6 

家投标供应商递交了响应文件，详细情况如下： 

序号 
领取竞争性磋商文件 

投标供应商名单 

是否在中国山

东政府采购网

投标备案 

投标文件 

递交情况 
文件状态 

1 枣庄达江投资管理有限公司 是 按时提交 未启封 

2 山东元邦商贸有限公司 是 按时提交 未启封 

3 枣庄沐易生医疗科技有限公司 是 按时提交 未启封 

4 山东白兰香信息科技有限公司 是 按时提交 未启封 

5 枣庄昆宇商贸有限公司 是 按时提交 未启封 

6 山东和润发商贸有限公司 是 按时提交 未启封 

7 山东君越驭康商贸有限公司 是 未提交 -- 

四、初步评审  

1、根据竞争性磋商文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，磋商小组

对投标供应商的响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下： 

2、符合形式性评审要求的，有 6 家投标单位；符合资格性评审要求的，有 3

家投标单位；符合响应性评审要求的，有 3 家投标单位； 

3、有效投标供应商：山东元邦商贸有限公司、枣庄达江投资管理有限公司、

山东和润发商贸有限公司； 

4、无效的投标人： 

枣庄沐易生医疗科技有限公司未按《竞争性磋商文件》要求提供全部供货产

品制造商的中小企业声明函，不符合《竞争性磋商文件》第二章中“二、供应商

须知” 第 4.2条的要求，依据《竞争性磋商文件》第二章第 21 条第（3）款，经

磋商小组一致认定，该单位按无效标处理。 



 3 

枣庄昆宇商贸有限公司提供的中小企业声明函中部分产品的制造商为中型

企业，不符合《竞争性磋商文件》第二章中“二、供应商须知” 第 4.2 条的要求，

依据《竞争性磋商文件》第二章第 21 条第（3）款，经磋商小组一致认定，该单

位按无效标处理。 

山东白兰香信息科技有限公司未按《竞争性磋商文件》要求提供医疗器械注

册证，不符合《竞争性磋商文件》第二章中“二、供应商须知” 第 4.3 条的要求，

依据《竞争性磋商文件》第二章第 21 条第（3）款，经磋商小组一致认定，该单

位按无效标处理。 

五、详细评审 

本项目采购控制总价为 161.8 万元，有效投标供应商为山东元邦商贸有限公

司、枣庄达江投资管理有限公司、山东和润发商贸有限公司；以上供应商投标报

价均未超过采购控制价。按照竞争性磋商文件的规定，评审基准价为 100万元。 

磋商小组按照竞争性磋商文件既定的评审办法及评分细则规定，进行客观打

分，并计算综合得分。 

投标供应商得分汇总如下： 

序号 投标供应商名称 合计得分 排名 

1 山东元邦商贸有限公司 76.83  2 

2 枣庄达江投资管理有限公司 83.86  1 

3 山东和润发商贸有限公司 63.63  3 

六、评审结论 

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，磋商小组根据投标供应商总得分由高

到低推荐成交候选供应商如下： 

成交候选供应商名称 总得分 排名 

枣庄达江投资管理有限公司 83.86 1 

山东元邦商贸有限公司 76.83 2 



 4 

山东和润发商贸有限公司 63.63 3 

 

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，磋商小组根据投标供应商总得分由高

到低推荐成交供应商如下： 

成交供应商名称 总得分 
成交价 

（元） 

枣庄达江投资管理有限公司 83.86 1110000.00 

 

劳务报酬支付表： 

 



 5 

枣庄达江投资管理有限公司： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 



 7 

 

 



 8 

 



 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


